
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   05 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    47/23/VIII  

 

 

Про затвердження структури  

комунального некомерційного 

підприємства «Старокостянтинівська 

багатопрофільна лікарня» 

Старокостянтинівської міської  

ради Хмельницького району  

Хмельницької області 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління охорони здоров'я та 

медичного забезпечення виконавчого комітету міської ради Любові БОНДАР, 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницького району Хмельницької області (додається). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

25 листопада 2022 року № 22/15/VIII «Про затвердження структури 

комунального некомерційного підприємства «Старокостянтинівська 

багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської міської ради Хмельницького 

району Хмельницької області». 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


